
Sympatie patří Ajaxu 

  

 

Venkovský celek — Sokol Mistřice je z našich družstev nejlepším v I. A 

třídě. Ukazuje cestu jak hrát i takovým celkům, které maji lepší z vak 

jména. Před ziskem dvou bodů (nečekaným) ve Štítné se může poklonit! 

VIII. kolo bylo dosud ve srovnání soubojů s našimi sousedy na Valašsku 

pro nás dosud nejúspěšnější.  

 

Kněţpole — Podvesná 1:0, 0:0.   

 

 

Hosté jsou technicky výborný celek, gólu za dva body dosáhl M. 

lek. Ale také neukázněný. A to Šácha. Pískal Seman ze Ţelechovic nesnesl 

rozhodčí Vrba z Rosic, který za mluvení vytáhl tři ţluté      

 

Nivnice — Holešov 3:3,   2:1.  

 

(jednu pro domácí) a jednu čer- Hosté doplácejí na střídání stráţi, vénou 

pro hosty. Vítězství doma- noví se zatím oťukávají. Za silné-cích mohlo 

být výraznější, Pavlík ho větru vedla Nivnice uţ rozdí - nedal penaltu, 

gól vsítil V. Kaňovský autor dvou branek a s vypětím sil uhrála remizu. 

Její góly: Bobčík, 

  

 

Luhačovice — Uh. Ostroh 2:2, 0:8. 

 

Chmelíčky, Výmola. — Lokomotiva dvakrát vedla. Při trošce štěstí mohla 

dovézt oba mi pěkné, vyrovnané utkání. Rozhody. Branky dali: Větříček,  

 

Štítná — Mistřice 0:1, 0:0  

 

Hra- hodující gól padl 15minut před koncem; dva body získal v obětavosti 

předhánějící kolektiv 

  

 

Hradiště — Stráţnice 2:1,  

 

M. Habarta (před. vojnou je- 1:1. — Hosté se jen tak nedali, den 

znejlepších hráčů), se do Hráli pozorně, technicky dobře, sud 

„nezabydlel", ale i tak s Šárychle. Rozhodla fyzická kondice chou 

vytvořili ve druhém poločas a hlavně závěr zápasu. Jeden gól vítězů dal 

Maroš z trestného kopu, druhý přidal Vimmer asi deset minut před koncem. 



 


